Radsportbezirk
Qassei

BEZIRKS-
MEISTERSCHAFT

IM KUNSTRADFAHREN

am 03.02.2018 in der Sporthalle an der Rasenallee
in Ahnatal-Heckershausen
Beginn der Wettbewerbe: 11.00 Uhr

®
(]

oy

 dl Rad-Sport-Club Weimar- Ahnatal eV,

50 Jahre RSC - 50 Jahre Kunstradsport in Weimar



Liebe Radsportfreunde,

wir freuen uns auf euer Kommen und die Ausrichtung der
Bezirksmeisterschaft in der Ahnataler Sporthalle an der
Rasenallee im Jahr unseres 50-jahrigen Vereinsjubildums. Die
Wettbewerbe beginnen um 11.00 Uhr, die Halle ist ab 10 Uhr
gedffnet. Am Ende der Mittagspause wird es eine Siegerehrung
der abgeschlossenen Wettbewerbe geben. Damit die Einer
Schilerinnen U11 nicht durch eine Pause getrennt werden, wird
es drei Blocke mit je 17 Startern geben, am Vormittag auf zwei
Fahrflachen, am Nachmittag auf einer. Bitte denkt daran, dass die
Halle nur mit Sportschuhen mit heller Sohle betreten werden darf.
Wir wiinschen allen eine gute Anreise.

Als Kampfrichter haben sich Andrea Becker, Pauline Bischoff,
Peter Hoffmann, Glinther Kirchner, Sandra Krawietz, Roland
Krause, Elke Orthofer, Verena Reiser und Peter Segel gemeldet.
Vielen Dank flir eure Einsatzbereitschaft.

Fir unseren Herkules-Jubildumspokal Ilaufen bereits die
Vorbereitungen. Wir wollen den Vater-Sohn-Wettbewerb der 70er
Jahre wieder aufleben lassen, bei dem es darum gehen soll, die
Generationen zusammenzufuihren und vielleicht auch ehemalige
Fahrerinnen und Fahrer, deren Kinder (oder auch Neffen,
Nichten, Enkelkinder,...) jetzt aktiv Kunstrad fahren, zu
reaktivieren oder besonders mutigen Eltern ohne Vorkenntnisse
die Moglichkeit zur Teilnahme zu geben. Bei Interesse sprecht
uns gerne an.

Mit sportlichen GriBen

Oswald Smasal (Fachwart Kunstradfahren)
RSC Weimar-Ahnatal

Bei Rickfragen am Wettkampftag sind wir {ber Handy
0152/02837415 in der Halle erreichbar.



Starterliste

Bezirksmeisterschaft
Ahnatal-Heckershausen 03.02.2018

Beginn der Wettbewerbe: 11.00 Uhr

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11 Quali: 40,00
Start Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren
101 Mia Baddenhausen GSV Eintracht Baunatal 17,90 0,00 L
102 Theresa Funk RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode 20,80 9,03 .
103 Lovis Mihr GSV Eintracht Baunatal 22,70 o000  ,
104 Leni Heckmann RSC Weimar-Ahnatal 26,00 6,67 .,
105 Emma Pilz RSC Weimar-Ahnatal 27,30 19,13 .,
106 Kim Schindewolf RV Edelweil 1929 Albungen e.V. 28,50 2433
107 Rike Volksch RV Edelweil 1929 Albungen e.V. 28,50 2163 __
108 Lisa Korber RV Edelweil® 1929 Albungen e.V. 31,10 23,75 .
109 Nora Bickel RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode 33,20 28,18 .
110 Lina Roppel RV Germania 1905 Ronshausen 37,50 24,05 .
111 Emelina Curth RV Germania 1905 Ronshausen 38,70 29,58 .
112 Leni Schitz RSC Weimar-Ahnatal 39,20 32,24 .
113 Marlen Gallego Solf RSC Weimar-Ahnatal 40,00 o000  ,
114 Charlotte Aufenanger RSC Weimar-Ahnatal 40,80 3288 .,
115 Lena-Sophie Ehmer RV Germania 1905 Ronshausen 43,00 3408 .,
116 Emilia Raschdorf RSC Weimar-Ahnatal 45,00 3r80 .,
117 Hanna Schmitt RV Germania 1905 Ronshausen 54,10 44,93 .

Mittagspause & Siegerehrung



Starterliste

Bezirksmeisterschaft

Ahnatal-Heckershausen 03.02.2018

Beginn der Wettbewerbe: 11.00Uhr

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Start Name
201 Emily Pietsch
202 Marlene Schmitt
203 Amelie Krause
204 Stella Josephine Gebhardt

1er Kunstradsport Schiiler U11
Start Name
205 Marlon Mench

1er Kunstradsport Schiiler U13
Start Name
206 Lio Noah Pistel

1er Kunstradsport Schiiler U9
Start Name
207 llian Schmauch

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start Name
208 Chantal Werner /
Lea-Sofie Hilgenberg

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Start Name
209 Janna Kenter
210 Laura Krebel
211 Greta Simon
212 Lenika Krawietz
213 Lisa Hildebrandt
214 Mareike Hangebruch
215 Leonie Kahl

1er Kunstradsport Schiiler U15
Start Name
216 Nils Benedikt Schanze
217 Paul Auth

Verein

RSC Weimar-Ahnatal

RV Germania 1905 Ronshausen
RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode
RV Germania 1905 Ronshausen

Verein
RV Edelweil 1929 Albungen e.V.

Verein
RV Edelweil 1929 Albungen e.V.

Verein
RSC Weimar-Ahnatal

Verein
RV 1910 Himme e.V.

Verein

RKL Werratal Bad Sood Allendorf
RV 1910 Himme e.V.

RSC Weimar-Ahnatal

RSC Weimar-Ahnatal

RV Germania 1905 Ronshausen
RSC Weimar-Ahnatal

RSC Weimar-Ahnatal

Verein
RKL Werratal Bad Sood Allendorf
RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode

Mittagspause & Siegerehrung

Beginn der Wettbewerbe: ca. 13.30 Uhr

6er Kunstradsport Frauen

Start Name

218 Christina Baddenhausen / Alena
Bahrke / Tanja Blasing-Mihr /
Carina Christmann / Raphaela
Lang / Diana Mantschuk

4er Einradfahren Juniorinnen U19

Start Name
219 Nele Westhof / Marlene Dittig /
Jolie Lebon / Marie Lebon

Verein
GSV Eintracht Baunatal

Verein
RSV Bergshausen e.V. 1

Aufg.
20,70
22,30
26,70
29,20

Aufg.
31,10

Aufg.
36,30

Aufg.
41,00

Aufg.
31,60

Aufg.
37,20
38,70
55,90
56,60
56,70
62,80
84,00

Aufg.
39,90
96,70

Aufg.
167,10

Aufg.
84,80

Bestl.
12,15
17,81

0,00
0,00

Bestl.
27,70

Bestl.
27,28

Bestl.
24,35

Bestl.
0,00

Bestl.
27,25
32,12
48,55
48,88
47,66
59,34
69,93

Bestl.
30,83
70,16

Bestl.
0,00

Bestl.
62,29

Quali: 40,00
ausgefahren

Quali: 30,00
ausgefahren

Quali: 40,00
ausgefahren

Quali: 30,00
ausgefahren

Quali: 45,00
ausgefahren

Quali: 50,00
ausgefahren

Quali: 50,00
ausgefahren

Quali: 40,00
ausgefahren

Quali: 45,00
ausgefahren



Starterliste

Bezirksmeisterschaft

Ahnatal-Heckershausen 03.02.2018

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Start Name
220 Chantal Werner
221 Theresa Dehnhardt
222 Antonia Mehrtens
223 Lea Holstein
224 Selina Bolz

2er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Start Name
225 Lisa Hildebrandt / Hanna Schmitt

226 Leonie Kahl / Mareike Hangebruch

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Start Name
227 Nadine Lea Boker
228 Emilia Hohmann
229 Lea-Sofie Hilgenberg
230 Yasmin Schafer
231 Cecile Nuhn
232 Elea Becker

1er Kunstradsport Frauen
Start Name
233  Alena Schdgin

4er Kunstradsport Frauen
Start Name
234 Christina Baddenhausen /
Alena Bahrke / Carina Christmann
/ Diana Mantschuk

Verein

RV 1910 Himme e.V.

RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode
RV 1910 Himme e.V.

RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode
RV Germania 1905 Ronshausen

Verein
RV Germania 1905 Ronshausen
RSC Weimar-Ahnatal

Verein

RV 1910 Himme e.V.

RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode
RV 1910 Himme e.V.

RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode
RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode
RSC Weimar-Ahnatal

Verein
RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode

Verein
GSV Eintracht Baunatal

Siegerehrung

Aufg.
49,40
51,40
53,30
68,30
80,30

Aufg.
32,10
56,00

Aufg.
38,40
46,70
52,90
66,00
72,10
72,10

Aufg.
112,20

Aufg.
175,20

Bestl.
37,74
43,43
38,51
57,72
67,01

Bestl.
20,92
45,28

Bestl.
28,10
43,70
50,07
60,60
49,37
66,26

Bestl.
107,25

Bestl.
0,00

Quali: 70,00
ausgefahren

Quali: 30,00
ausgefahren

Quali: 60,00
ausgefahren

Quali: 80,00
ausgefahren

Quali: 55,00
ausgefahren



