



# BEZIRKSMEISTERSCHAFT IM KUNSTRADFAHREN

am 03.02.2018 in der Sporthalle an der Rasenallee in Ahnatal-Heckershausen Beginn der Wettbewerbe: 11.00 Uhr



### Liebe Radsportfreunde,

wir freuen uns auf euer Kommen und die Ausrichtung der Bezirksmeisterschaft in der Ahnataler Sporthalle an der Rasenallee im Jahr unseres 50-jährigen Vereinsjubiläums. Die Wettbewerbe beginnen um 11.00 Uhr, die Halle ist ab 10 Uhr geöffnet. Am Ende der Mittagspause wird es eine Siegerehrung der abgeschlossenen Wettbewerbe geben. Damit die Einer Schülerinnen U11 nicht durch eine Pause getrennt werden, wird es drei Blöcke mit je 17 Startern geben, am Vormittag auf zwei Fahrflächen, am Nachmittag auf einer. Bitte denkt daran, dass die Halle nur mit Sportschuhen mit heller Sohle betreten werden darf. Wir wünschen allen eine gute Anreise.

Als Kampfrichter haben sich Andrea Becker, Pauline Bischoff, Peter Hoffmann, Günther Kirchner, Sandra Krawietz, Roland Krause, Elke Orthofer, Verena Reiser und Peter Segel gemeldet. Vielen Dank für eure Einsatzbereitschaft.

Für unseren Herkules-Jubiläumspokal laufen bereits die Vorbereitungen. Wir wollen den Vater-Sohn-Wettbewerb der 70er Jahre wieder aufleben lassen, bei dem es darum gehen soll, die Generationen zusammenzuführen und vielleicht auch ehemalige Fahrerinnen und Fahrer, deren Kinder (oder auch Neffen, Nichten, Enkelkinder,...) jetzt aktiv Kunstrad fahren, zu reaktivieren oder besonders mutigen Eltern ohne Vorkenntnisse die Möglichkeit zur Teilnahme zu geben. Bei Interesse sprecht uns gerne an.

Mit sportlichen Grüßen

Oswald Smasal (Fachwart Kunstradfahren) RSC Weimar-Ahnatal

Bei Rückfragen am Wettkampftag sind wir über Handy 0152/02837415 in der Halle erreichbar.

# Starterliste Bezirksmeisterschaft Ahnatal-Heckershausen 03.02.2018

Beginn der Wettbewerbe: 11.00 Uhr

1er Kunstradsport Schülerinnen U11				
Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
Mia Baddenhausen	GSV Eintracht Baunatal	17,90	0,00	
Theresa Funk	RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode	20,80	9,03	
Lovis Mihr	GSV Eintracht Baunatal	22,70	0,00	
Leni Heckmann	RSC Weimar-Ahnatal	26,00	6,67	
Emma Pilz	RSC Weimar-Ahnatal	27,30	19,13	'
Kim Schindewolf	RV Edelweiß 1929 Albungen e.V.	28,50	24,33	
Rike Völksch	RV Edelweiß 1929 Albungen e.V.	28,50	21,63	
Lisa Körber	RV Edelweiß 1929 Albungen e.V.	31,10	23,75	
Nora Bickel	RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode	33,20	28,18	
Lina Roppel	RV Germania 1905 Ronshausen	37,50	24,05	
Emelina Curth	RV Germania 1905 Ronshausen	38,70	29,58	
Leni Schütz	RSC Weimar-Ahnatal	39,20	32,24	
Marlen Gallego Solf	RSC Weimar-Ahnatal	40,00	0,00	
Charlotte Aufenanger	RSC Weimar-Ahnatal	40,80	32,88	
Lena-Sophie Ehmer	RV Germania 1905 Ronshausen	43,00	34,08	
Emilia Raschdorf	RSC Weimar-Ahnatal	45,00	37,80	
Hanna Schmitt	RV Germania 1905 Ronshausen	54,10	44,93	
	Name Mia Baddenhausen Theresa Funk Lovis Mihr Leni Heckmann Emma Pilz Kim Schindewolf Rike Völksch Lisa Körber Nora Bickel Lina Roppel Emelina Curth Leni Schütz Marlen Gallego Solf Charlotte Aufenanger Lena-Sophie Ehmer Emilia Raschdorf	NameVereinMia BaddenhausenGSV Eintracht BaunatalTheresa FunkRSV 1912 'Frisch-Auf' WeiterodeLovis MihrGSV Eintracht BaunatalLeni HeckmannRSC Weimar-AhnatalEmma PilzRSC Weimar-AhnatalKim SchindewolfRV Edelweiß 1929 Albungen e.V.Rike VölkschRV Edelweiß 1929 Albungen e.V.Lisa KörberRV Edelweiß 1929 Albungen e.V.Nora BickelRSV 1912 'Frisch-Auf' WeiterodeLina RoppelRV Germania 1905 RonshausenEmelina CurthRV Germania 1905 RonshausenLeni SchützRSC Weimar-AhnatalMarlen Gallego SolfRSC Weimar-AhnatalCharlotte AufenangerRSC Weimar-AhnatalLena-Sophie EhmerRV Germania 1905 RonshausenEmilia RaschdorfRSC Weimar-Ahnatal	NameVereinAufg.Mia BaddenhausenGSV Eintracht Baunatal17,90Theresa FunkRSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode20,80Lovis MihrGSV Eintracht Baunatal22,70Leni HeckmannRSC Weimar-Ahnatal26,00Emma PilzRSC Weimar-Ahnatal27,30Kim SchindewolfRV Edelweiß 1929 Albungen e.V.28,50Rike VölkschRV Edelweiß 1929 Albungen e.V.31,10Lisa KörberRV Edelweiß 1929 Albungen e.V.31,10Nora BickelRSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode33,20Lina RoppelRV Germania 1905 Ronshausen37,50Emelina CurthRV Germania 1905 Ronshausen38,70Leni SchützRSC Weimar-Ahnatal40,00Charlotte AufenangerRSC Weimar-Ahnatal40,80Lena-Sophie EhmerRV Germania 1905 Ronshausen43,00Emilia RaschdorfRSC Weimar-Ahnatal45,00	NameVereinAufg.Bestl.Mia BaddenhausenGSV Eintracht Baunatal17,900,00Theresa FunkRSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode20,809,03Lovis MihrGSV Eintracht Baunatal22,700,00Leni HeckmannRSC Weimar-Ahnatal26,006,67Emma PilzRSC Weimar-Ahnatal27,3019,13Kim SchindewolfRV Edelweiß 1929 Albungen e.V.28,5024,33Rike VölkschRV Edelweiß 1929 Albungen e.V.28,5021,63Lisa KörberRV Edelweiß 1929 Albungen e.V.31,1023,75Nora BickelRSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode33,2028,18Lina RoppelRV Germania 1905 Ronshausen37,5024,05Emelina CurthRV Germania 1905 Ronshausen38,7029,58Leni SchützRSC Weimar-Ahnatal40,000,00Charlotte AufenangerRSC Weimar-Ahnatal40,000,00Charlotte AufenangerRSC Weimar-Ahnatal40,8032,88Lena-Sophie EhmerRV Germania 1905 Ronshausen43,0034,08Emilia RaschdorfRSC Weimar-Ahnatal45,0037,80

Mittagspause & Siegerehrung

## **Starterliste**

### Bezirksmeisterschaft Ahnatal-Heckershausen 03.02.2018

Beginn der Wettbewerbe: 11.00Uhr

_						
1er Kuns	stradsport Schülerinnen U9				Quali: 40,00	
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren	
					ausgelailleil	
201	Emily Pietsch	RSC Weimar-Ahnatal	20,70	12,15		
202	Marlene Schmitt	RV Germania 1905 Ronshausen	22,30	17,81		
203	Amelie Krause	RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode	26,70	0,00		
204	Stella Josephine Gebhardt	RV Germania 1905 Ronshausen	29,20	0,00		
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		-, -	-,	<del></del> '	
1er Kuns	stradsport Schüler U11				Quali: 30,00	
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren	
					ausgeranien	
205	Marlon Mench	RV Edelweiß 1929 Albungen e.V.	31,10	27,70	'	
4 - 1/	atuadan art Cabillar II42				O !!. 40 00	
	stradsport Schüler U13	Manada	A C	D 41	Quali: 40,00	
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren	
206	Lio Noah Pistel	RV Edelweiß 1929 Albungen e.V.	36,30	27,28		
1er Kuns	stradsport Schüler U9				Quali: 30,00	
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren	
207	Ilian Schmauch	RSC Weimar-Ahnatal	41,00	24,35		
			,	,00	'	
2er Kuns	stradsport Juniorinnen U19				Quali: 45,00	
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren	
	Chantal Werner /		•		ausgeranien	
208	Lea-Sofie Hilgenberg	RV 1910 Hümme e.V.	31,60	0,00	'	
	Lea-oone ringenberg					
1er Kuns	stradsport Schülerinnen U13				Quali: 50,00	
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren	
					ausyeranien	
209	Janna Kenter	RKL Werratal Bad Sood Allendorf	37,20	27,25	'	
210	Laura Krebel	RV 1910 Hümme e.V.	38,70	32,12	'	
211	Greta Simon	RSC Weimar-Ahnatal	55,90	48,55	'	
212	Lenika Krawietz	RSC Weimar-Ahnatal	56,60	48,88	,	
213	Lisa Hildebrandt	RV Germania 1905 Ronshausen	56,70	47,66		
214	Mareike Hangebruch	RSC Weimar-Ahnatal	62,80	59,34		
	<u> </u>				'	
215	Leonie Kahl	RSC Weimar-Ahnatal	84,00	69,93	'	
	stradsport Schüler U15			<b>-</b>	Quali: 50,00	
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren	
216	Nils Benedikt Schanze	RKL Werratal Bad Sood Allendorf	39,90	30,83	'	
217	Paul Auth	RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode	96,70	70,16	,	
		Mittagspause & Siegerehrung				
D '	dan Matthamanka a a 40 00 tu					
Beginn o	der Wettbewerbe: ca. 13.30 Uh	nr				
for Kun	stradsport Frauen				Quali: 40,00	
		Verein	Aufa	Pootl		
Start	Name		Aufg.	Bestl.	ausgefahren	
218	Christina Baddenhausen / Alena	GSV Eintracht Baunatal	167,10	0,00		
	Bahrke / Tanja Bläsing-Mihr / Carina Christmann / Raphaela					
	Lang / Diana Mantschuk					
- <del>J</del>						
4er Einra	adfahren Juniorinnen U19				Quali: 45,00	
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren	
219	Nele Westhof / Marlene Dittig /		•		ausyciaiiicii	
219	Jolie Lebon / Marie Lebon	RSV Bergshausen e.V. 1	84,80	62,29	'	
	JOHO LODOIT / WALIC LODOIT					

# **Starterliste**

### Bezirksmeisterschaft Ahnatal-Heckershausen 03.02.2018

1er Kuns Start 220 221 222 223 224	stradsport Juniorinnen U19 Name Chantal Werner Theresa Dehnhardt Antonia Mehrtens Lea Holstein Selina Bolz	Verein RV 1910 Hümme e.V. RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode RV 1910 Hümme e.V. RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode RV Germania 1905 Ronshausen	<b>Aufg.</b> 49,40 51,40 53,30 68,30 80,30	Bestl. 37,74 43,43 38,51 57,72 67,01	Quali: 70,00 ausgefahren,	
2er Kun	stradsport Schülerinnen U13				Quali: 30,00	
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren	
225	Lisa Hildebrandt / Hanna Schmitt	RV Germania 1905 Ronshausen	32,10	20,92		
226	Leonie Kahl / Mareike Hangebruch	RSC Weimar-Ahnatal	56,00	45,28		
1er Kunstradsport Schülerinnen U15 Quali: 60,0						
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren	
227	Nadine Lea Böker	RV 1910 Hümme e.V.	38,40	28,10	,	
228	Emilia Hohmann	RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode	46,70	43,70		
229	Lea-Sofie Hilgenberg	RV 1910 Hümme e.V.	52,90	50,07	,	
230	Yasmin Schäfer	RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode	66,00	60,60	,	
231	Cecile Nuhn	RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode	72,10	49,37	,	
232	Elea Becker	RSC Weimar-Ahnatal	72,10	66,26		
1er Kunstradsport Frauen Quali: 80,00						
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren	
233	Alena Schögin	RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode	112,20	107,25		
4er Kunstradsport Frauen Quali: 55,00						
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren	
234	Christina Baddenhausen / Alena Bahrke / Carina Christmann / Diana Mantschuk	GSV Eintracht Baunatal	175,20	0,00		

Siegerehrung